
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

пятьдесят первого заседания Собрания представителей муниципального 

образования  Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва 

 

«23» июня  2021 г.  №341                                                         с. Октябрьское 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Собрания представителей муниципального  

образования Пригородный район Республики  

Северная Осетия – Алания шестого созыва 

Мирикова Алана Климовича  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания, на основании письменного заявления 

Мирикова Алана Климовича – депутата Собрания   представителей   

муниципального   образования  Пригородный район  от  партии  «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», Собрание представителей муниципального образования 

Пригородный район Республики Северная Осетия – Алания шестого созыва 

р е ш а е т: 

        
1. Прекратить полномочия депутата Собрания представителей 

муниципального образования Пригородный район шестого созыва Мирикова 

Алана Климовича избранного от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение направить в территориальную избирательную 

комиссию муниципального образования Пригородный район и в 

Исполнительный комитет Пригородного местного отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».  

3. Опубликовать решение в районной газете  «Фидиуаг» и разместить на 

официальном сайте АМС МО Пригородный район в сети «Интернет» 

(www.prigams.ru). 

4. Решение вступает в силу  с момента его  официального 

опубликования. 

 

 

                Глава  

муниципального образования   

        Пригородный район                                                                   А.С. Гаглоев      

 

 

http://www.prigams.ru/

